اختیار زبان مناسب و درخور هر شخصیت داستانی و بهره‌گیری از بار معنایی و عاطفی واژگانی غنی و اصطلاحات عامیانه و زبان پرتنظ شیوا و روان و استشهاد بجا به شعر شاعران بزرگ ایرانی چون سعدی و حافظ بر لطف نمایش‌نامه افزوده و

آن را اثری جذاب و خواندنی ساخته است.
حکیمه دسترنجی

د/نش، (فصلنامه مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان)، شماره ۵۸-۵۹، پاییز و زمستان ۱۳۷۸، تاریخ انتشار: شهریور ۱۳۸۰ / سپتامبر ۲۰۰۱، ۲۶۴ صفحه.

دانش فصلنامه‌ای فرهنگی-ادبی است که به مدیر مسئولی و سردبیری سعید بزرگ بیگدلی، با هدف تحقیق درباره فرهنگ و ادب فارسی و یافتن مشترکات تاریخی و فرهنگی ایران و شبه قاره و افغانستان و آسیای میانه، به همت مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان در اسلام‌آباد منتشر می‌شود.